temporibusingredi audeat, vel ca quæ ſuprame- ſuper etiam per ejus petitionem ,tale beneficium ex

morata ſunt penitus exigere præſumat. Sed liceat noſtra clementia erga ipſa memorata loca ſancto

memorato præſuli,luiſque luccefforibus,ſub noſtra rum conceſſimus , ut nullus judex publicus , ne

defenſione quiete reſidere , & noſtra parere juf- que quiſlibet ex judiciaria poteſtate , neque ali

fione. Et quicquid jus fiſci exinde exigere pote - quis ex fidelibus noſtris ; in eccleſias,autlocà , vel

rat, totum nos,pro æterna remuneratione eidem agros , ſeu reliquas poſſeſſiones prædictarum eċ

concedimus eccleſiæ , ut perpetuis temporibus cleſiarum quas moderno tempore in quibuſlibet

clericis ibidem Deo ſervientibus proficiat in pagisaut territoriis , infra ditionem regninoſtri,

augmentis ; quarenus rectores iplius eccleſiæ cuin julte habere ac poffidere cognoſcuntur, quidquid

omnibus ad ſe pertinentibus, cum ciero & popu - ctiam deinceps in jure ipſorum locorum ſancto

lo ſibi ſubjecto , pro nobis, & conjuge, proleque rum Dei voluerit divina pietas augeri; ad cauſas

noſtra,ac totius regni à Deo nobis per immenſuin audiendas , vel freda exigenda , aut manſiones

concelli , Dominimilericordiam alacriter exorare vel paratas faciendas , nec fideijuſlorestollendos,

delectet. Et ut hæc noftræ præceptionis auctori- authomines ipſarum eccleſiarum tam ingenuos

tas à fidelibus ſanctæ Dei Ecclefiæ & noſtris ve- quam ſervos,quiſuper terram earum reſidere vi

rius credatur , & diligentius conſervetur , eam dentur,juſte diftringendos, nec ullas redhibitio

manu propria ſubſcriplimus , & anuli noſtri im - nes , aut illicitas occaſiones requirendas , ullo

preffione lignari juſſimus. Sig † num Karoli glo - unquam tempore ingredi audeat , vel exactare

rioſillimi regis. Jonas diaconus ad vicem Hlu - præſumat. Sed liceat memorato præſuli ſuiſque

dowicirecognovit & ſubſcripſit. Data x 11. kal. ſucceſſoribus , ſub immunitatis tuitione , quiero

Julii , indictionevi. anno quarto regni præſtan - tramite poflidere , & nobis fideliter deſervire, &

tillimi regis Karoli. Actum in cenobio ſancti Sa- unà cum clero & populo ſibi ſubjecto Domini

turnini martyris juxta Toloſam , in Dei nomine miſericordiam exorare. Et ut hæc auctoritas no

feliciter. Amen . ftris futuriſque temporibus , Domino peragente ,

valeat inconvulſa manere, manu propria ſubter

firmavimus, & anulo noſtro ſigillari juſſimus.

Signum Karoli glorioſiſſimi regis. [ Jonas diaco

nusad vicem Ludowici recognovit. Data ] . . . ..